
„SKO uczy oszczędności.” 

Ważną rolę w codziennym życiu człowieka odgrywa umiejętność właściwego 

gospodarowania pieniędzmi. Powinniśmy się jej uczyć od najmłodszych lat. 

Taką możliwość daje uczniom Szkolna Kasa Oszczędności. Każdego roku 

uczniowie uczą się oszczędzania, a szkoła bierze udział w konkursie                      

„Dziś oszczędzam w SKO – jutro w Banku Spółdzielczym"                                

W tym roku nasza szkoła zajęła IV miejsce w międzypowiatowym 

konkursie SKO. Dzięki wygranym w tych konkursach uczniowie otrzymali 

nagrody pieniężne, za które zakupiono dla nich nagrody rzeczowe, a dla szkoły 

zakupiono między innymi książki do biblioteki oraz nagrodę pieniężną.  

Celem SKO jest wyrobienie nawyku oszczędzania wśród uczniów                      

klas I -VI.   

 

Opiekunem SKO jest - p. Dorota Kołodziejczyk 

 

W roku szkolnym 2013/2014 nasza szkoła przystąpiła do programu 

edukacyjnego pt.: TalentowiSKO,  poświęcony rozwojowi dziecięcych 

talentów i edukacji finansowej.  

 

 

Talenty dodajemy, mnożymy, potęgujemy 

- Rozwijanie talentów dzieci i młodzieży to klucz do kreatywności, sukcesu, 

a także realizacji marzeń. Dlatego tak ważne jest wspieranie najmłodszych 

w odkrywaniu swoich uzdolnień oraz pomoc w ich mądrym wykorzystaniu. 

Program TalentowiSKO  pokazuje młodym osobom, że przez aktywność 

i przedsiębiorczość można rozwijać swoje talenty. Chcemy uczyć, że drogą                 

do osiągnięcia stawianych sobie celów są systematyczne oszczędzanie, mądre 

gospodarowanie finansami oraz pozytywne myślenie o pieniądzach i pracy.  



Program TalentowiSKO łączy naukę o przedsiębiorczości z misją rozwoju 

talentów dzieci i młodzieży. Uczy pozytywnego myślenia o pieniądzu. Promuje 

dobre nawyki oszczędzania i zaradność życiową. Program rozszerza 

dotychczasową działalność Banków Spółdzielczych w zakresie prowadzenia 

Szkolnych Kas Oszczędności. W ramach programu TalentowiSKO powstała 

nowoczesna platforma internetowa www.talentowisko.pl, wykorzystująca media 

społecznościowe, treści multimedialne, a także służąca komunikowaniu się 

uczestników projektu.  

Zapraszamy do udziału wszystkich uczniów klas I-VI. Akcja trwa od dnia              

15 września 2013 r. do dnia 30 kwietnia 2014r. 

Z ogromnym entuzjazmem i zaangażowaniem w programie SKO, uczestniczą 

przede wszystkim uczniowie klas młodszych.  

Zapraszam do oszczędzania uczniów klas  IV, V, VI 

Klasa II przygotowała inscenizację rozpoczynającej systematyczne 

oszczędzanie wszystkich uczniów w Szkole Podstawowej  pt. „SKO uczy 

oszczędności” 

Ogłaszam następujące konkursy: 

1. Międzyklasowy  konkurs - wyrabianie nawyku systematyczności  i 

wytrwałości w gromadzeniu wkładów na książeczce SKO  

 

2. Plastyczny  - „Oszczędzam w SKO bo marzę o….."  

 

3. Literacki  - Ułożenie rymowanki lub hasła o oszczędzaniu pieniędzy. 

 

Na zakończenie roku szkolnego, uczniowie, którzy wyróżniają się 

systematycznością oszczędzania, otrzymają  upominki.  

 

 

 

 

http://www.talentowisko.pl/


 


